
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE XXII LOMBARDIA (0905045A)
BERGAMO - 09-10-2009 - 11-10-2009

Torneo WE XXII LOMBARDIA 0905045A

Luogo BERGAMO  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 09-10-2009 - 11-10-2009

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MINERVA TOMMASO - 

Partecipanti 44

Sito Internet

Capata Ion               

1Barberi Alessandro       

2
Di Pietro Davide         

3
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WE XXII LOMBARDIA (0905045A)
BERGAMO - 09-10-2009 - 11-10-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Capata Ion               4.5 ITA 13.5016.009.50 14.252139 2011 2264 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1973

2 6 CM Barberi Alessandro       4.0 ITA 13.5016.009.00 11.502092 1898 2139 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1962

3 1 CM Di Pietro Davide         4.0 ITA 13.0014.009.50 10.502228 2002 2242 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1984

4 5 CM Pirola Andrea            4.0 ITA 12.5014.009.00 10.502100 1943 2183 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1977

5 2 FM Stroppa Daniel           3.5 ITA 16.0019.0011.5012.752209 2018 2167 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1978

6 4 CM Locatelli Andrea         3.5 ITA 15.0017.0010.5010.502129 1972 2122 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1986

7 13 1N Saba Marco               3.5 ITA 13.0014.509.50 9.25 1934 1814 1817 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1961

8 12 1N Kimbin Richard Conrod3.5 MAS 12.5014.508.50 9.25 1923 1826 1811 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1975

9 10 CM Elitropi Giorgio         3.5 ITA 12.5014.008.50 8.25 1993 1821 1904 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1968

10 24 2N Attuati Stefano          3.5 ITA 12.0014.508.50 9.25 1784 1969 2118 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1992

11 22 1N Guglielmetti Oscar       3.5 ITA 10.0011.006.50 6.25 1817 1662 1699 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1971

12 8 CM Ranfagni Stefano         3.0 ITA 12.5015.008.50 8.25 2025 1803 1799 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1979

13 9 CM Rota Simone              3.0 ITA 12.0013.008.00 6.00 2025 1816 1721 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1983

14 17 1N Mazzotti Federico        3.0 ITA 11.0011.507.00 4.00 1839 1837 1779 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1961

15 19 1N Oteri Aldo               3.0 ITA 10.5012.007.00 5.50 1830 1761 1669 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1947

16 21 1N Scarpellini Felice       3.0 ITA 10.5011.006.50 4.50 1823 1776 1809 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1943

17 33 3N Giuliani Andrea          2.5 ITA 12.5015.009.00 7.00 1583 1924 1731 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1987

18 27 2N Mattia Ermanno           2.5 ITA 12.0013.508.00 5.25 1725 1849 1695 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1961

19 20 1N Gazzetta Marco           2.5 ITA 11.5013.008.00 4.50 1828 1733 1693 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1972

20 16 1N Mansueti Marco           2.5 ITA 11.5013.007.00 4.25 1859 1735 1678 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1981

21 36 3N Guerini Silvia Jr        2.5 ITA 10.5012.007.00 5.25 1530 1714 1567 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1997

22 30 1N Tentori Giulio           2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 4.00 1620 1630 1598 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1960

23 15 1N Gozzini Giambattista     2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.75 1885 1679 1533 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1960

24 11 1N Aimi Luca                2.5 ITA 8.50 9.00 5.00 2.50 1959 1597 1317 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1967

25 14 1N Cambieri Mario           2.0 ITA 13.0013.009.00 5.50 1895 1841 1759 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1959

26 29 2N Asperti Fabio            2.0 ITA 12.5014.509.00 5.00 1646 1865 1691 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1961

27 28 2N Villa Giorgio            2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.50 1665 1674 1579 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1995

28 7 CM Bozzali Ermanno          2.0 ITA 6.00 6.00 3.50 4.00 2090 1628 1605 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1968

29 25 1N Stefanelli Alfredo       2.0 ITA 8.50 8.50 4.00 1.50 1769 1714 1662 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1959

30 34 3N Sparber Werner           2.0 ITA 10.5011.007.00 1.50 1578 1754 1575 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1982

31 26 2N Ferrari Paolo 2.0 ITA 7.50 8.00 4.00 2.00 1733 1666 1540 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1989

32 18 1N Acunzo Domenico          1.5 ITA 12.5014.508.50 3.25 1833 1815 1616 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1942

33 32 2N Menato Nazario           1.5 ITA 11.5012.008.00 1.25 1585 1667 1463 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1940

34 35 3N Merletti Vincenzo        1.5 ITA 11.0012.007.50 2.25 1551 1737 1558 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1962

35 41 NC Attuati Luca             1.5 ITA 10.0011.507.00 2.75 1430 1767 1618 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1958

36 37 3N Vuckovic Dimitrije 1.5 ITA 10.0011.507.00 3.00 1513 1728 1473 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1937

37 42 1S Vergano Riccardo         1.5 ITA 9.00 9.50 6.50 1.25 1402 1625 1379 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1981

38 38 NC Foglieni Matteo          1.5 ITA 5.00 5.00 2.50 1.00 1491 1678 1533 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1997

39 44 NC Leuzzi Tullio            1.0 ITA 10.5011.507.00 1.00 1380 1649 1347 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1951

40 23 1N Biava Pierluigi          1.0 ITA 10.0012.006.00 2.00 1784 1697 1273 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1946

41 31 3N Paulicelli Domenico      1.0 ITA 10.0011.007.00 2.25 1595 1724 1493 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1946

42 43 NC Sacconi Francesco        1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1398 1643 879 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1975

43 40 3N Bertoletti Vincenzo      1.0 ITA 4.50 4.50 2.50 1.00 1457 1754 1536 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1944

44 39 3N Bonfanti Enrico          0.5 ITA 9.50 11.006.50 1.00 1475 1721 1303 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1947
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WE XXII LOMBARDIA (0905045A)
BERGAMO - 09-10-2009 - 11-10-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 1N Acunzo Domenico          ITA LOM BG 1833 1815 1616 1942 M 825751 100891

11 1N Aimi Luca                ITA LOM CR 1959 1597 1317 1967 M 827657 104221

29 2N Asperti Fabio            ITA LOM BG 1646 1865 1691 1961 M 101654

41 NC Attuati Luca             ITA LOM BG 1430 1767 1618 1958 M 860255 133513

24 2N Attuati Stefano          ITA LOM BG 1784 1969 2118 1992 M 853135 133516

6 CM Barberi Alessandro       ITA LOM MI 2092 1898 2139 1962 M 805882 102499

40 3N Bertoletti Vincenzo      ITA LOM BG 1457 1754 1536 1944 M 105528

23 1N Biava Pierluigi          ITA LOM BG 1784 1697 1273 1946 M 834190 101656

39 3N Bonfanti Enrico          ITA LOM LC 1475 1721 1303 1947 M 101658

7 CM Bozzali Ermanno          ITA LOM PV 2090 1628 1605 1968 M 805858 102503

14 1N Cambieri Mario           ITA LOM BG 1895 1841 1759 1959 M 819174 105524

3 CM Capata Ion               ITA LOM CO 2139 2011 2264 1973 M 812560 101563

1 CM Di Pietro Davide         ITA LOM BG 2228 2002 2242 1984 M 863645 101705

10 CM Elitropi Giorgio         ITA LOM BG 1993 1821 1904 1968 M 819239 101664

26 2N Ferrari Paolo ITA LOM BG 1733 1666 1540 1989 M 855413 121447

38 NC Foglieni Matteo          ITA LOM BG 1491 1678 1533 1997 M 125484

20 1N Gazzetta Marco           ITA LOM BG 1828 1733 1693 1972 M 801534 106030

33 3N Giuliani Andrea          ITA LOM BG 1583 1924 1731 1987 M 108042

15 1N Gozzini Giambattista     ITA LOM BG 1885 1679 1533 1960 M 819280 110795

36 3N Guerini Silvia Jr        ITA LOM BG 1530 1714 1567 1997 F 130875

22 1N Guglielmetti Oscar       ITA LOM CO 1817 1662 1699 1971 M 868027 100725

12 1N Kimbin Richard ConrodMAS 1923 1826 1811 1975 M 849138 134993

44 NC Leuzzi Tullio            ITA LOM BG 1380 1649 1347 1951 M 139198

4 CM Locatelli Andrea         ITA LOM BG 2129 1972 2122 1986 M 813028 101708

16 1N Mansueti Marco           ITA LOM BG 1859 1735 1678 1981 M 850543 109785

27 2N Mattia Ermanno           ITA LOM BS 1725 1849 1695 1961 M 850608 106087

17 1N Mazzotti Federico        ITA LOM BG 1839 1837 1779 1961 M 836460 101667

32 2N Menato Nazario           ITA LOM BG 1585 1667 1463 1940 M 801585 100893

35 3N Merletti Vincenzo        ITA LOM BG 1551 1737 1558 1962 M 127617

19 1N Oteri Aldo               ITA LOM BG 1830 1761 1669 1947 M 828173 124498

31 3N Paulicelli Domenico      ITA LOM BG 1595 1724 1493 1946 M 121421

5 CM Pirola Andrea            ITA LOM BG 2100 1943 2183 1977 M 811521 106033

8 CM Ranfagni Stefano         ITA LOM BG 2025 1803 1799 1979 M 819913 101671

9 CM Rota Simone              ITA LOM BG 2025 1816 1721 1983 M 863688 102934

13 1N Saba Marco               ITA LOM BG 1934 1814 1817 1961 M 863696 139444

43 NC Sacconi Francesco        ITA LOM BG 1398 1643 879 1975 M 131228

21 1N Scarpellini Felice       ITA LOM BG 1823 1776 1809 1943 M 815845 106392

34 3N Sparber Werner           ITA ALT BZ 1578 1754 1575 1982 M 134918

25 1N Stefanelli Alfredo       ITA TOS SI 1769 1714 1662 1959 M 101673

2 FM Stroppa Daniel           ITA PIE TO 2209 2018 2167 1978 M 810975 113417

30 1N Tentori Giulio           ITA LOM BG 1620 1630 1598 1960 M 827207 101674

42 1S Vergano Riccardo         ITA LOM BG 1402 1625 1379 1981 M 109786

28 2N Villa Giorgio            ITA LOM LC 1665 1674 1579 1995 M 858773 126674

37 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1513 1728 1473 1937 M 846678 134409
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WE XXII LOMBARDIA (0905045A)
BERGAMO - 09-10-2009 - 11-10-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Di Pietro Davide         4.0 ITA | 23 N 1 | 14 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 1 | 2 N Â½ | -1

5 2 FM Stroppa Daniel           3.5 ITA | 24 B 1 | 17 N 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 1

1 3 CM Capata Ion               4.5 ITA | 25 N 1 | 16 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | -1

6 4 CM Locatelli Andrea         3.5 ITA | 26 B 1 | 19 N 1 | 1 B Â½ | 13 N 1 | 3 B 0 | 1

4 5 CM Pirola Andrea            4.0 ITA | 27 N 1 | 18 B 1 | 2 N Â½ | 12 B Â½ | 8 N 1 | -1

2 6 CM Barberi Alessandro       4.0 ITA | 28 B 1 | 21 N 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | 9 B 1 | 1

28 7 CM Bozzali Ermanno          2.0 ITA | 29 N 0 | 37 B 1 | 27 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

12 8 CM Ranfagni Stefano         3.0 ITA | 30 B Â½ | 15 N 1 | 33 B Â½ | 19 N 1 | 5 B 0 | 1

13 9 CM Rota Simone              3.0 ITA | 31 N 1 | 20 B Â½ | 12 N Â½ | 29 B 1 | 6 N 0 | -1

9 10 CM Elitropi Giorgio         3.5 ITA | 32 B 1 | 13 N Â½ | 20 B 1 | 1 N 0 | 36 B 1 | 1

24 11 1N Aimi Luca                2.5 ITA | 33 N 0 | 24 N 0 | 31 B Â½ | 39 B 1 | 35 N 1 | -1

8 12 1N Kimbin Richard Conrod 3.5 MAS | 34 B 1 | 29 N 1 | 9 B Â½ | 5 N Â½ | 24 B Â½ | 1

7 13 1N Saba Marco               3.5 ITA | 35 N 1 | 10 B Â½ | 22 N 1 | 4 B 0 | 33 N 1 | -1

25 14 1N Cambieri Mario           2.0 ITA | 36 B 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 24 N 0 | 0 0 | 0

23 15 1N Gozzini Giambattista     2.5 ITA | 37 N Â½ | 8 B 0 | 35 N 1 | 33 B Â½ | 27 N Â½ | -1

20 16 1N Mansueti Marco           2.5 ITA | 38 B 1 | 3 N 0 | 24 B 0 | 18 B Â½ | 41 N 1 | 1

14 17 1N Mazzotti Federico        3.0 ITA | 39 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 6 B 0 | 34 N 1 | -1

32 18 1N Acunzo Domenico          1.5 ITA | 40 B 1 | 5 N 0 | 17 B 0 | 16 N Â½ | 21 B 0 | 1

15 19 1N Oteri Aldo               3.0 ITA | 41 N 1 | 4 B 0 | 34 N 1 | 8 B 0 | 29 N 1 | -1

19 20 1N Gazzetta Marco           2.5 ITA | 42 B 1 | 9 N Â½ | 10 N 0 | 41 B 1 | 22 N 0 | -1

16 21 1N Scarpellini Felice       3.0 ITA | 43 N 1 | 6 B 0 | 14 N 0 | 28 B 1 | 18 N 1 | -1

11 22 1N Guglielmetti Oscar       3.5 ITA | 44 B 1 | 33 N Â½ | 13 B 0 | 32 N 1 | 20 B 1 | 1

40 23 1N Biava Pierluigi          1.0 ITA | 1 B 0 | 40 N 0 | 38 N 1 | 34 B 0 | 26 B 0 | 1

10 24 2N Attuati Stefano          3.5 ITA | 2 N 0 | 11 B 1 | 16 N 1 | 14 B 1 | 12 N Â½ | -1

29 25 1N Stefanelli Alfredo       2.0 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 43 N 1 | 27 B 0 | 31 N 1 | 0

31 26 2N Ferrari Paolo 2.0 ITA | 4 N 0 | 39 B Â½ | 41 N 0 | 37 B Â½ | 23 N 1 | -1

18 27 2N Mattia Ermanno           2.5 ITA | 5 B 0 | 42 N 1 | 7 B 0 | 25 N 1 | 15 B Â½ | 1

27 28 2N Villa Giorgio            2.0 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 42 B 1 | 21 N 0 | 44 B 1 | 0

26 29 2N Asperti Fabio            2.0 ITA | 7 B 1 | 12 B 0 | 40 N 1 | 9 N 0 | 19 B 0 | 1

22 30 1N Tentori Giulio           2.5 ITA | 8 N Â½ | 0 0 | 44 B 1 | 36 N 0 | 32 B 1 | 0

41 31 3N Paulicelli Domenico      1.0 ITA | 9 B 0 | 44 N 0 | 11 N Â½ | 38 B Â½ | 25 B 0 | 1

33 32 2N Menato Nazario           1.5 ITA | 10 N 0 | 41 B Â½ | 39 N 1 | 22 B 0 | 30 N 0 | -1

17 33 3N Giuliani Andrea          2.5 ITA | 11 B 1 | 22 B Â½ | 8 N Â½ | 15 N Â½ | 13 B 0 | 1

30 34 3N Sparber Werner           2.0 ITA | 12 N 0 | 43 B 1 | 19 B 0 | 23 N 1 | 17 B 0 | 1

34 35 3N Merletti Vincenzo        1.5 ITA | 13 B 0 | 36 N Â½ | 15 B 0 | 44 N 1 | 11 B 0 | 1

21 36 3N Guerini Silvia Jr        2.5 ITA | 14 N 0 | 35 B Â½ | 37 N 1 | 30 B 1 | 10 N 0 | -1

36 37 3N Vuckovic Dimitrije 1.5 ITA | 15 B Â½ | 7 N 0 | 36 B 0 | 26 N Â½ | 42 B Â½ | 1

38 38 NC Foglieni Matteo          1.5 ITA | 16 N 0 | 0 0 | 23 B 0 | 31 N Â½ | 39 B 1 | 0

44 39 3N Bonfanti Enrico          0.5 ITA | 17 B 0 | 26 N Â½ | 32 B 0 | 11 N 0 | 38 N 0 | -1

43 40 3N Bertoletti Vincenzo      1.0 ITA | 18 N 0 | 23 B 1 | 29 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

35 41 NC Attuati Luca             1.5 ITA | 19 B 0 | 32 N Â½ | 26 B 1 | 20 N 0 | 16 B 0 | 1

37 42 1S Vergano Riccardo         1.5 ITA | 20 N 0 | 27 B 0 | 28 N 0 | 43 B 1 | 37 N Â½ | -1

42 43 NC Sacconi Francesco        1.0 ITA | 21 B 0 | 34 N 0 | 25 B 0 | 42 N 0 | 0 1 | 0

39 44 NC Leuzzi Tullio            1.0 ITA | 22 N 0 | 31 B 1 | 30 N 0 | 35 B 0 | 28 N 0 | -1
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WE XXII LOMBARDIA (0905045A)
BERGAMO - 09-10-2009 - 11-10-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 1N Acunzo Domenico          ITA 1833 4 0.50 1.64 -1.14 1815.601616 1942 M 825751 100891

11 1N Aimi Luca                ITA 1959 1 0.00 0.73 -0.73 1597.601317 1967 M 827657 104221

41 NC Attuati Luca             ITA 1430 5 1.50 0.67 0.83 1767.001618 1958 M 860255 133513

24 2N Attuati Stefano          ITA 1784 5 3.50 1.41 2.09 1969.002118 1992 M 853135 133516

6 CM Barberi Alessandro       ITA 2092 5 4.00 3.58 0.42 1898.202139 1962 M 805882 102499

23 1N Biava Pierluigi          ITA 1784 2 0.00 0.65 -0.65 1697.401273 1946 M 834190 101656

7 CM Bozzali Ermanno          ITA 2090 2 2.00 1.82 0.18 1628.001605 1968 M 805858 102503

14 1N Cambieri Mario           ITA 1895 3 1.00 1.37 -0.37 1841.251759 1959 M 819174 105524

3 CM Capata Ion               ITA 2139 4 3.50 2.32 1.18 2011.602264 1973 M 812560 101563

1 CM Di Pietro Davide         ITA 2228 5 4.00 3.76 0.24 2002.002242 1984 M 863645 101705

10 CM Elitropi Giorgio         ITA 1993 4 2.50 2.43 0.07 1821.001904 1968 M 819239 101664

26 2N Ferrari Paolo ITA 1733 4 1.50 2.15 -0.65 1666.201540 1989 M 855413 121447

20 1N Gazzetta Marco           ITA 1828 4 1.50 1.97 -0.47 1733.401693 1972 M 801534 106030

15 1N Gozzini Giambattista     ITA 1885 3 1.00 1.92 -0.92 1679.401533 1960 M 819280 110795

22 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1817 3 2.00 1.61 0.39 1662.001699 1971 M 868027 100725

12 1N Kimbin Richard ConrodMAS 1923 3 1.50 1.32 0.18 1826.601811 1975 M 849138 134993

4 CM Locatelli Andrea         ITA 2129 5 3.50 3.37 0.13 1972.802122 1986 M 813028 101708

16 1N Mansueti Marco           ITA 1859 4 1.50 2.22 -0.72 1735.401678 1981 M 850543 109785

27 2N Mattia Ermanno           ITA 1725 3 0.50 0.48 0.02 1849.201695 1961 M 850608 106087

17 1N Mazzotti Federico        ITA 1839 3 1.00 0.80 0.2 1837.401779 1961 M 836460 101667

32 2N Menato Nazario           ITA 1585 4 0.50 1.45 -0.95 1667.001463 1940 M 801585 100893

19 1N Oteri Aldo               ITA 1830 3 1.00 1.32 -0.32 1761.601669 1947 M 828173 124498

5 CM Pirola Andrea            ITA 2100 5 4.00 3.41 0.59 1943.002183 1977 M 811521 106033

8 CM Ranfagni Stefano         ITA 2025 4 2.50 2.76 -0.26 1803.601799 1979 M 819913 101671

9 CM Rota Simone              ITA 2025 3 1.00 1.80 -0.8 1816.801721 1983 M 863688 102934

13 1N Saba Marco               ITA 1934 3 1.50 1.33 0.17 1814.601817 1961 M 863696 139444

21 1N Scarpellini Felice       ITA 1823 4 2.00 1.77 0.23 1776.601809 1943 M 815845 106392

2 FM Stroppa Daniel           ITA 2209 5 3.50 3.54 -0.04 2018.002167 1978 M 810975 113417

30 1N Tentori Giulio           ITA 1620 2 1.50 0.63 0.87 1630.001598 1960 M 827207 101674

28 2N Villa Giorgio            ITA 1665 2 0.00 0.37 -0.37 1674.251579 1995 M 858773 126674

37 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1513 3 1.00 0.40 0.6 1728.001473 1937 M 846678 134409

FSI - WE XXII LOMBARDIA (0905045A) - BERGAMO - 09-10-2009 - 11-10-2009 - Pag. 5/23



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE XXII LOMBARDIA (0905045A)
BERGAMO - 09-10-2009 - 11-10-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 2N Asperti Fabio            ITA 1646 1 1.00 1.40 0.6 21 1865.001691 1961 M 101654

40 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1457 1 0.00 0.50 0.5 15 1754.331536 1944 M 105528

39 3N Bonfanti Enrico          ITA 1475 1 0.00 1.20 -0.7 -21 1721.401303 1947 M 101658

38 NC Foglieni Matteo          ITA 1491 2 1.50 1.10 0.4 12 1678.251533 1997 M 125484

33 3N Giuliani Andrea          ITA 1583 0 0.00 0.60 1.9 57 1924.001731 1987 M 108042

36 3N Guerini Silvia Jr        ITA 1530 1 0.50 1.60 0.9 30 1714.401567 1997 F 130875

44 NC Leuzzi Tullio            ITA 1380 2 1.00 0.90 0.1 3 1649.601347 1951 M 139198

35 3N Merletti Vincenzo        ITA 1551 2 1.50 1.60 -0.1 0 1737.601558 1962 M 127617

31 3N Paulicelli Domenico      ITA 1595 3 0.50 1.90 -0.9 -27 1724.801493 1946 M 121421

43 NC Sacconi Francesco        ITA 1398 3 0.00 0.90 -0.9 -27 1643.00879 1975 M 131228

34 3N Sparber Werner           ITA 1578 1 1.00 1.50 0.5 15 1754.801575 1982 M 134918

25 1N Stefanelli Alfredo       ITA 1769 2 2.00 2.30 -0.3 -9 1714.251662 1959 M 101673

42 1S Vergano Riccardo         ITA 1402 1 1.00 1.30 0.2 9 1625.801379 1981 M 109786
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WE XXII LOMBARDIA (0905045A)
BERGAMO - 09-10-2009 - 11-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 1N Biava Pierluigi          ITA 1784   |  1 CM Di Pietro Davide         ITA 2228 0 - 1

2 2 FM Stroppa Daniel           ITA 2209   |  24 2N Attuati Stefano          ITA 1784 1 - 0

3 25 1N Stefanelli Alfredo       ITA 1769   |  3 CM Capata Ion               ITA 2139 0 - 1

4 4 CM Locatelli Andrea         ITA 2129   |  26 2N Ferrari Paolo ITA 1733 1 - 0

5 27 2N Mattia Ermanno           ITA 1725   |  5 CM Pirola Andrea            ITA 2100 0 - 1

6 6 CM Barberi Alessandro       ITA 2092   |  28 2N Villa Giorgio            ITA 1665 1 - 0

7 29 2N Asperti Fabio            ITA 1646   |  7 CM Bozzali Ermanno          ITA 2090 1 - 0

8 8 CM Ranfagni Stefano         ITA 2025   |  30 1N Tentori Giulio           ITA 1620 Â½ - Â½

9 31 3N Paulicelli Domenico      ITA 1595   |  9 CM Rota Simone              ITA 2025 0 - 1

10 10 CM Elitropi Giorgio         ITA 1993   |  32 2N Menato Nazario           ITA 1585 1 - 0

11 33 3N Giuliani Andrea          ITA 1583   |  11 1N Aimi Luca                ITA 1959 1 - 0

12 12 1N Kimbin Richard Conrod MAS 1923   |  34 3N Sparber Werner           ITA 1578 1 - 0

13 35 3N Merletti Vincenzo        ITA 1551   |  13 1N Saba Marco               ITA 1934 0 - 1

14 14 1N Cambieri Mario           ITA 1895   |  36 3N Guerini Silvia Jr        ITA 1530 1 - 0

15 37 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1513   |  15 1N Gozzini Giambattista     ITA 1885 Â½ - Â½

16 16 1N Mansueti Marco           ITA 1859   |  38 NC Foglieni Matteo          ITA 1491 1 - 0

17 39 3N Bonfanti Enrico          ITA 1475   |  17 1N Mazzotti Federico        ITA 1839 0 - 1

18 18 1N Acunzo Domenico          ITA 1833   |  40 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1457 1 - 0

19 41 NC Attuati Luca             ITA 1430   |  19 1N Oteri Aldo               ITA 1830 0 - 1

20 20 1N Gazzetta Marco           ITA 1828   |  42 1S Vergano Riccardo         ITA 1402 1 - 0

21 43 NC Sacconi Francesco        ITA 1398   |  21 1N Scarpellini Felice       ITA 1823 0 - 1

22 22 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1817   |  44 NC Leuzzi Tullio            ITA 1380 1 - 0
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WE XXII LOMBARDIA (0905045A)
BERGAMO - 09-10-2009 - 11-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Pietro Davide         1 ITA 2228   |  14 1N Cambieri Mario           1 ITA 1895 1 - 0

2 17 1N Mazzotti Federico        1 ITA 1839   |  2 FM Stroppa Daniel           1 ITA 2209 0 - 1

3 3 CM Capata Ion               1 ITA 2139   |  16 1N Mansueti Marco           1 ITA 1859 1 - 0

4 19 1N Oteri Aldo               1 ITA 1830   |  4 CM Locatelli Andrea         1 ITA 2129 0 - 1

5 5 CM Pirola Andrea            1 ITA 2100   |  18 1N Acunzo Domenico          1 ITA 1833 1 - 0

6 21 1N Scarpellini Felice       1 ITA 1823   |  6 CM Barberi Alessandro       1 ITA 2092 0 - 1

7 9 CM Rota Simone              1 ITA 2025   |  20 1N Gazzetta Marco           1 ITA 1828 Â½ - Â½

8 13 1N Saba Marco               1 ITA 1934   |  10 CM Elitropi Giorgio         1 ITA 1993 Â½ - Â½

9 29 2N Asperti Fabio            1 ITA 1646   |  12 1N Kimbin Richard Conrod1 MAS 1923 0 - 1

10 33 3N Giuliani Andrea          1 ITA 1583   |  22 1N Guglielmetti Oscar       1 ITA 1817 Â½ - Â½

11 15 1N Gozzini Giambattista     0.5 ITA 1885   |  8 CM Ranfagni Stefano         0.5 ITA 2025 0 - 1

12 7 CM Bozzali Ermanno          0 ITA 2090   |  37 3N Vuckovic Dimitrije 0.5 ITA 1513 1 - 0

13 24 2N Attuati Stefano          0 ITA 1784   |  11 1N Aimi Luca                0 ITA 1959 1 - 0

14 40 3N Bertoletti Vincenzo      0 ITA 1457   |  23 1N Biava Pierluigi          0 ITA 1784 1 - 0

15 26 2N Ferrari Paolo 0 ITA 1733   |  39 3N Bonfanti Enrico          0 ITA 1475 Â½ - Â½

16 42 1S Vergano Riccardo         0 ITA 1402   |  27 2N Mattia Ermanno           0 ITA 1725 0 - 1

17 44 NC Leuzzi Tullio            0 ITA 1380   |  31 3N Paulicelli Domenico      0 ITA 1595 1 - 0

18 32 2N Menato Nazario           0 ITA 1585   |  41 NC Attuati Luca             0 ITA 1430 Â½ - Â½

19 34 3N Sparber Werner           0 ITA 1578   |  43 NC Sacconi Francesco        0 ITA 1398 1 - 0

20 36 3N Guerini Silvia Jr        0 ITA 1530   |  35 3N Merletti Vincenzo        0 ITA 1551 Â½ - Â½

21 30 1N Tentori Giulio           0.5 ITA 1620   |  0 - F

22 25 1N Stefanelli Alfredo       0 ITA 1769   |  0 - F

23 28 2N Villa Giorgio            0 ITA 1665   |  0 - F

24 38 NC Foglieni Matteo          0 ITA 1491   |  0 - F
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WE XXII LOMBARDIA (0905045A)
BERGAMO - 09-10-2009 - 11-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Locatelli Andrea         2 ITA 2129   |  1 CM Di Pietro Davide         2 ITA 2228 Â½ - Â½

2 2 FM Stroppa Daniel           2 ITA 2209   |  5 CM Pirola Andrea            2 ITA 2100 Â½ - Â½

3 6 CM Barberi Alessandro       2 ITA 2092   |  3 CM Capata Ion               2 ITA 2139 0 - 1

4 12 1N Kimbin Richard Conrod2 MAS 1923   |  9 CM Rota Simone              1.5 ITA 2025 Â½ - Â½

5 8 CM Ranfagni Stefano         1.5 ITA 2025   |  33 3N Giuliani Andrea          1.5 ITA 1583 Â½ - Â½

6 10 CM Elitropi Giorgio         1.5 ITA 1993   |  20 1N Gazzetta Marco           1.5 ITA 1828 1 - 0

7 22 1N Guglielmetti Oscar       1.5 ITA 1817   |  13 1N Saba Marco               1.5 ITA 1934 0 - 1

8 27 2N Mattia Ermanno           1 ITA 1725   |  7 CM Bozzali Ermanno          1 ITA 2090 0 - 1

9 14 1N Cambieri Mario           1 ITA 1895   |  21 1N Scarpellini Felice       1 ITA 1823 1 - 0

10 16 1N Mansueti Marco           1 ITA 1859   |  24 2N Attuati Stefano          1 ITA 1784 0 - 1

11 18 1N Acunzo Domenico          1 ITA 1833   |  17 1N Mazzotti Federico        1 ITA 1839 0 - 1

12 34 3N Sparber Werner           1 ITA 1578   |  19 1N Oteri Aldo               1 ITA 1830 0 - 1

13 40 3N Bertoletti Vincenzo      1 ITA 1457   |  29 2N Asperti Fabio            1 ITA 1646 0 - 1

14 30 1N Tentori Giulio           0.5 ITA 1620   |  44 NC Leuzzi Tullio            1 ITA 1380 1 - 0

15 35 3N Merletti Vincenzo        0.5 ITA 1551   |  15 1N Gozzini Giambattista     0.5 ITA 1885 0 - 1

16 41 NC Attuati Luca             0.5 ITA 1430   |  26 2N Ferrari Paolo 0.5 ITA 1733 1 - 0

17 39 3N Bonfanti Enrico          0.5 ITA 1475   |  32 2N Menato Nazario           0.5 ITA 1585 0 - 1

18 37 3N Vuckovic Dimitrije 0.5 ITA 1513   |  36 3N Guerini Silvia Jr        0.5 ITA 1530 0 - 1

19 11 1N Aimi Luca                0 ITA 1959   |  31 3N Paulicelli Domenico      0 ITA 1595 Â½ - Â½

20 38 NC Foglieni Matteo          0 ITA 1491   |  23 1N Biava Pierluigi          0 ITA 1784 0 - 1

21 43 NC Sacconi Francesco        0 ITA 1398   |  25 1N Stefanelli Alfredo       0 ITA 1769 0 - 1

22 28 2N Villa Giorgio            0 ITA 1665   |  42 1S Vergano Riccardo         0 ITA 1402 1 - 0
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WE XXII LOMBARDIA (0905045A)
BERGAMO - 09-10-2009 - 11-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Capata Ion               3 ITA 2139   |  2 FM Stroppa Daniel           2.5 ITA 2209 Â½ - Â½

2 1 CM Di Pietro Davide         2.5 ITA 2228   |  10 CM Elitropi Giorgio         2.5 ITA 1993 1 - 0

3 13 1N Saba Marco               2.5 ITA 1934   |  4 CM Locatelli Andrea         2.5 ITA 2129 0 - 1

4 5 CM Pirola Andrea            2.5 ITA 2100   |  12 1N Kimbin Richard Conrod2.5 MAS 1923 Â½ - Â½

5 17 1N Mazzotti Federico        2 ITA 1839   |  6 CM Barberi Alessandro       2 ITA 2092 0 - 1

6 19 1N Oteri Aldo               2 ITA 1830   |  8 CM Ranfagni Stefano         2 ITA 2025 0 - 1

7 9 CM Rota Simone              2 ITA 2025   |  29 2N Asperti Fabio            2 ITA 1646 1 - 0

8 24 2N Attuati Stefano          2 ITA 1784   |  14 1N Cambieri Mario           2 ITA 1895 1 - 0

9 15 1N Gozzini Giambattista     1.5 ITA 1885   |  33 3N Giuliani Andrea          2 ITA 1583 Â½ - Â½

10 20 1N Gazzetta Marco           1.5 ITA 1828   |  41 NC Attuati Luca             1.5 ITA 1430 1 - 0

11 32 2N Menato Nazario           1.5 ITA 1585   |  22 1N Guglielmetti Oscar       1.5 ITA 1817 0 - 1

12 36 3N Guerini Silvia Jr        1.5 ITA 1530   |  30 1N Tentori Giulio           1.5 ITA 1620 1 - 0

13 16 1N Mansueti Marco           1 ITA 1859   |  18 1N Acunzo Domenico          1 ITA 1833 Â½ - Â½

14 21 1N Scarpellini Felice       1 ITA 1823   |  28 2N Villa Giorgio            1 ITA 1665 1 - 0

15 23 1N Biava Pierluigi          1 ITA 1784   |  34 3N Sparber Werner           1 ITA 1578 0 - 1

16 25 1N Stefanelli Alfredo       1 ITA 1769   |  27 2N Mattia Ermanno           1 ITA 1725 0 - 1

17 44 NC Leuzzi Tullio            1 ITA 1380   |  35 3N Merletti Vincenzo        0.5 ITA 1551 0 - 1

18 11 1N Aimi Luca                0.5 ITA 1959   |  39 3N Bonfanti Enrico          0.5 ITA 1475 1 - 0

19 26 2N Ferrari Paolo 0.5 ITA 1733   |  37 3N Vuckovic Dimitrije 0.5 ITA 1513 Â½ - Â½

20 31 3N Paulicelli Domenico      0.5 ITA 1595   |  38 NC Foglieni Matteo          0 ITA 1491 Â½ - Â½

21 42 1S Vergano Riccardo         0 ITA 1402   |  43 NC Sacconi Francesco        0 ITA 1398 1 - 0

22 7 CM Bozzali Ermanno          2 ITA 2090   |  0 - F

23 40 3N Bertoletti Vincenzo      1 ITA 1457   |  0 - F
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WE XXII LOMBARDIA (0905045A)
BERGAMO - 09-10-2009 - 11-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Locatelli Andrea         3.5 ITA 2129   |  3 CM Capata Ion               3.5 ITA 2139 0 - 1

2 2 FM Stroppa Daniel           3 ITA 2209   |  1 CM Di Pietro Davide         3.5 ITA 2228 Â½ - Â½

3 8 CM Ranfagni Stefano         3 ITA 2025   |  5 CM Pirola Andrea            3 ITA 2100 0 - 1

4 6 CM Barberi Alessandro       3 ITA 2092   |  9 CM Rota Simone              3 ITA 2025 1 - 0

5 12 1N Kimbin Richard Conrod3 MAS 1923   |  24 2N Attuati Stefano          3 ITA 1784 Â½ - Â½

6 10 CM Elitropi Giorgio         2.5 ITA 1993   |  36 3N Guerini Silvia Jr        2.5 ITA 1530 1 - 0

7 33 3N Giuliani Andrea          2.5 ITA 1583   |  13 1N Saba Marco               2.5 ITA 1934 0 - 1

8 22 1N Guglielmetti Oscar       2.5 ITA 1817   |  20 1N Gazzetta Marco           2.5 ITA 1828 1 - 0

9 27 2N Mattia Ermanno           2 ITA 1725   |  15 1N Gozzini Giambattista     2 ITA 1885 Â½ - Â½

10 34 3N Sparber Werner           2 ITA 1578   |  17 1N Mazzotti Federico        2 ITA 1839 0 - 1

11 29 2N Asperti Fabio            2 ITA 1646   |  19 1N Oteri Aldo               2 ITA 1830 0 - 1

12 18 1N Acunzo Domenico          1.5 ITA 1833   |  21 1N Scarpellini Felice       2 ITA 1823 0 - 1

13 35 3N Merletti Vincenzo        1.5 ITA 1551   |  11 1N Aimi Luca                1.5 ITA 1959 0 - 1

14 41 NC Attuati Luca             1.5 ITA 1430   |  16 1N Mansueti Marco           1.5 ITA 1859 0 - 1

15 30 1N Tentori Giulio           1.5 ITA 1620   |  32 2N Menato Nazario           1.5 ITA 1585 1 - 0

16 23 1N Biava Pierluigi          1 ITA 1784   |  26 2N Ferrari Paolo 1 ITA 1733 0 - 1

17 31 3N Paulicelli Domenico      1 ITA 1595   |  25 1N Stefanelli Alfredo       1 ITA 1769 0 - 1

18 28 2N Villa Giorgio            1 ITA 1665   |  44 NC Leuzzi Tullio            1 ITA 1380 1 - 0

19 37 3N Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1513   |  42 1S Vergano Riccardo         1 ITA 1402 Â½ - Â½

20 38 NC Foglieni Matteo          0.5 ITA 1491   |  39 3N Bonfanti Enrico          0.5 ITA 1475 1 - 0

21 7 CM Bozzali Ermanno          2 ITA 2090   |  0 - F

22 14 1N Cambieri Mario           2 ITA 1895   |  0 - F

23 40 3N Bertoletti Vincenzo      1 ITA 1457   |  0 - F

24 43 NC Sacconi Francesco        0 ITA 1398   |  1 - F
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WE XXII LOMBARDIA (0905045A)
BERGAMO - 09-10-2009 - 11-10-2009

1 Di Pietro Davide         
CM ITA   Elo FIDE: 2228 Perf: 2242 Media: 2002.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Biava Pierluigi          ITA 1784 444 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Cambieri Mario           ITA 1895 333 0.88 1 2 2

3 N 4 CM Locatelli Andrea         ITA 2129 99 0.64 Â½ 2 2

4 B 10 CM Elitropi Giorgio         ITA 1993 235 0.79 1 3 3

5 N 2 FM Stroppa Daniel           ITA 2209 19 0.53 Â½ 3 3

3.76 3 3

2 Stroppa Daniel           
FM ITA   Elo FIDE: 2209 Perf: 2167 Media: 2018.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Attuati Stefano          ITA 1784 425 0.92 1 1 1

2 N 17 1N Mazzotti Federico        ITA 1839 370 0.9 1 2 2

3 B 5 CM Pirola Andrea            ITA 2100 109 0.65 Â½ 2 2

4 N 3 CM Capata Ion               ITA 2139 70 0.6 Â½ 2 2

5 B 1 CM Di Pietro Davide         ITA 2228 -19 0.47 Â½ 2 2

3.54 2 2

3 Capata Ion               
CM ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 2264 Media: 2011.60 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Stefanelli Alfredo       ITA 1769 1 0 1

2 B 16 1N Mansueti Marco           ITA 1859 280 0.84 1 1 2

3 N 6 CM Barberi Alessandro       ITA 2092 47 0.57 1 2 3

4 B 2 FM Stroppa Daniel           ITA 2209 -70 0.4 Â½ 2 3

5 N 4 CM Locatelli Andrea         ITA 2129 10 0.51 1 3 4

2.32 3 4

4 Locatelli Andrea         
CM ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 2122 Media: 1972.80 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Ferrari Paolo ITA 1733 396 0.92 1 1 1

2 N 19 1N Oteri Aldo               ITA 1830 299 0.85 1 2 2

3 B 1 CM Di Pietro Davide         ITA 2228 -99 0.36 Â½ 2 2

4 N 13 1N Saba Marco               ITA 1934 195 0.75 1 3 3

5 B 3 CM Capata Ion               ITA 2139 -10 0.49 0 3 3

3.37 3 3
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WE XXII LOMBARDIA (0905045A)
BERGAMO - 09-10-2009 - 11-10-2009

5 Pirola Andrea            
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2183 Media: 1943.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Mattia Ermanno           ITA 1725 375 0.91 1 1 1

2 B 18 1N Acunzo Domenico          ITA 1833 267 0.82 1 2 2

3 N 2 FM Stroppa Daniel           ITA 2209 -109 0.35 Â½ 2 2

4 B 12 1N Kimbin Richard Conrod MAS 1923 177 0.73 Â½ 2 2

5 N 8 CM Ranfagni Stefano         ITA 2025 75 0.6 1 3 3

3.41 3 3

6 Barberi Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 2139 Media: 1898.20 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Villa Giorgio            ITA 1665 427 0.92 1 1 1

2 N 21 1N Scarpellini Felice       ITA 1823 269 0.83 1 2 2

3 B 3 CM Capata Ion               ITA 2139 -47 0.43 0 2 2

4 N 17 1N Mazzotti Federico        ITA 1839 253 0.81 1 3 3

5 B 9 CM Rota Simone              ITA 2025 67 0.59 1 4 4

3.58 4 4

7 Bozzali Ermanno          
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 1605 Media: 1628.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Asperti Fabio            ITA 1646 0 0 0

2 B 37 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1513 577 0.92 1 1 1

3 N 27 2N Mattia Ermanno           ITA 1725 365 0.9 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.82 2 2

8 Ranfagni Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 1799 Media: 1803.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Tentori Giulio           ITA 1620 405 0.92 Â½ 0 0

2 N 15 1N Gozzini Giambattista     ITA 1885 140 0.69 1 1 1

3 B 33 3N Giuliani Andrea          ITA 1583 Â½ 1 1

4 N 19 1N Oteri Aldo               ITA 1830 195 0.75 1 2 2

5 B 5 CM Pirola Andrea            ITA 2100 -75 0.4 0 2 2

2.76 2 2
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WE XXII LOMBARDIA (0905045A)
BERGAMO - 09-10-2009 - 11-10-2009

9 Rota Simone              
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 1721 Media: 1816.80 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Paulicelli Domenico      ITA 1595 1 0 1

2 B 20 1N Gazzetta Marco           ITA 1828 197 0.75 Â½ 0 1

3 N 12 1N Kimbin Richard Conrod MAS 1923 102 0.64 Â½ 0 1

4 B 29 2N Asperti Fabio            ITA 1646 1 0 2

5 N 6 CM Barberi Alessandro       ITA 2092 -67 0.41 0 0 2

1.8 0 2

10 Elitropi Giorgio         
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 1904 Media: 1821.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Menato Nazario           ITA 1585 408 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Saba Marco               ITA 1934 59 0.58 Â½ 1 1

3 B 20 1N Gazzetta Marco           ITA 1828 165 0.72 1 2 2

4 N 1 CM Di Pietro Davide         ITA 2228 -235 0.21 0 2 2

5 B 36 3N Guerini Silvia Jr        ITA 1530 1 2 3

2.43 2 3

11 Aimi Luca                
1N ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1317 Media: 1597.60 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Giuliani Andrea          ITA 1583 0 0 0

2 N 24 2N Attuati Stefano          ITA 1784 175 0.73 0 0 0

3 B 31 3N Paulicelli Domenico      ITA 1595 Â½ 0 0

4 B 39 3N Bonfanti Enrico          ITA 1475 1 0 1

5 N 35 3N Merletti Vincenzo        ITA 1551 1 0 2

0.73 0 2

12 Kimbin Richard Conrod
1N MAS   Elo FIDE: 1923 Perf: 1811 Media: 1826.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Sparber Werner           ITA 1578 1 0 1

2 N 29 2N Asperti Fabio            ITA 1646 1 0 2

3 B 9 CM Rota Simone              ITA 2025 -102 0.36 Â½ 0 2

4 N 5 CM Pirola Andrea            ITA 2100 -177 0.27 Â½ 0 2

5 B 24 2N Attuati Stefano          ITA 1784 139 0.69 Â½ 0 2

1.32 0 2
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WE XXII LOMBARDIA (0905045A)
BERGAMO - 09-10-2009 - 11-10-2009

13 Saba Marco               
1N ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1817 Media: 1814.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Merletti Vincenzo        ITA 1551 1 0 1

2 B 10 CM Elitropi Giorgio         ITA 1993 -59 0.42 Â½ 0 1

3 N 22 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1817 117 0.66 1 1 2

4 B 4 CM Locatelli Andrea         ITA 2129 -195 0.25 0 1 2

5 N 33 3N Giuliani Andrea          ITA 1583 1 1 3

1.33 1 3

14 Cambieri Mario           
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1759 Media: 1841.25 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Guerini Silvia Jr        ITA 1530 1 0 1

2 N 1 CM Di Pietro Davide         ITA 2228 -333 0.12 0 0 1

3 B 21 1N Scarpellini Felice       ITA 1823 72 0.6 1 1 2

4 N 24 2N Attuati Stefano          ITA 1784 111 0.65 0 1 2

5 0 0 F 1 2

1.37 1 2

15 Gozzini Giambattista     
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1533 Media: 1679.40 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1513 372 0.9 Â½ 0 0

2 B 8 CM Ranfagni Stefano         ITA 2025 -140 0.31 0 0 0

3 N 35 3N Merletti Vincenzo        ITA 1551 1 0 1

4 B 33 3N Giuliani Andrea          ITA 1583 Â½ 0 1

5 N 27 2N Mattia Ermanno           ITA 1725 160 0.71 Â½ 0 1

1.92 0 1

16 Mansueti Marco           
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1678 Media: 1735.40 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Foglieni Matteo          ITA 1491 1 0 1

2 N 3 CM Capata Ion               ITA 2139 -280 0.16 0 0 1

3 B 24 2N Attuati Stefano          ITA 1784 75 0.6 0 0 1

4 B 18 1N Acunzo Domenico          ITA 1833 26 0.54 Â½ 0 1

5 N 41 NC Attuati Luca             ITA 1430 429 0.92 1 1 2

2.22 1 2
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WE XXII LOMBARDIA (0905045A)
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17 Mazzotti Federico        
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1779 Media: 1837.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 3N Bonfanti Enrico          ITA 1475 1 0 1

2 B 2 FM Stroppa Daniel           ITA 2209 -370 0.1 0 0 1

3 N 18 1N Acunzo Domenico          ITA 1833 6 0.51 1 1 2

4 B 6 CM Barberi Alessandro       ITA 2092 -253 0.19 0 1 2

5 N 34 3N Sparber Werner           ITA 1578 1 1 3

0.8 1 3

18 Acunzo Domenico          
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1616 Media: 1815.60 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1457 1 0 1

2 N 5 CM Pirola Andrea            ITA 2100 -267 0.18 0 0 1

3 B 17 1N Mazzotti Federico        ITA 1839 -6 0.49 0 0 1

4 N 16 1N Mansueti Marco           ITA 1859 -26 0.46 Â½ 0 1

5 B 21 1N Scarpellini Felice       ITA 1823 10 0.51 0 0 1

1.64 0 1

19 Oteri Aldo               
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1669 Media: 1761.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Attuati Luca             ITA 1430 400 0.92 1 1 1

2 B 4 CM Locatelli Andrea         ITA 2129 -299 0.15 0 1 1

3 N 34 3N Sparber Werner           ITA 1578 1 1 2

4 B 8 CM Ranfagni Stefano         ITA 2025 -195 0.25 0 1 2

5 N 29 2N Asperti Fabio            ITA 1646 1 1 3

1.32 1 3

20 Gazzetta Marco           
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1693 Media: 1733.40 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 1S Vergano Riccardo         ITA 1402 1 0 1

2 N 9 CM Rota Simone              ITA 2025 -197 0.25 Â½ 0 1

3 N 10 CM Elitropi Giorgio         ITA 1993 -165 0.28 0 0 1

4 B 41 NC Attuati Luca             ITA 1430 398 0.92 1 1 2

5 N 22 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1817 11 0.52 0 1 2

1.97 1 2
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21 Scarpellini Felice       
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1809 Media: 1776.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Sacconi Francesco        ITA 1398 1 0 1

2 B 6 CM Barberi Alessandro       ITA 2092 -269 0.17 0 0 1

3 N 14 1N Cambieri Mario           ITA 1895 -72 0.4 0 0 1

4 B 28 2N Villa Giorgio            ITA 1665 158 0.71 1 1 2

5 N 18 1N Acunzo Domenico          ITA 1833 -10 0.49 1 2 3

1.77 2 3

22 Guglielmetti Oscar       
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1699 Media: 1662.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Leuzzi Tullio            ITA 1380 1 0 1

2 N 33 3N Giuliani Andrea          ITA 1583 Â½ 0 1

3 B 13 1N Saba Marco               ITA 1934 -117 0.34 0 0 1

4 N 32 2N Menato Nazario           ITA 1585 232 0.79 1 1 2

5 B 20 1N Gazzetta Marco           ITA 1828 -11 0.48 1 2 3

1.61 2 3

23 Biava Pierluigi          
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1273 Media: 1697.40 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Di Pietro Davide         ITA 2228 -444 0.08 0 0 0

2 N 40 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1457 0 0 0

3 N 38 NC Foglieni Matteo          ITA 1491 1 0 1

4 B 34 3N Sparber Werner           ITA 1578 0 0 1

5 B 26 2N Ferrari Paolo ITA 1733 51 0.57 0 0 1

0.65 0 1

24 Attuati Stefano          
2N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 2118 Media: 1969.00 W-We: 2.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Stroppa Daniel           ITA 2209 -425 0.08 0 0 0

2 B 11 1N Aimi Luca                ITA 1959 -175 0.27 1 1 1

3 N 16 1N Mansueti Marco           ITA 1859 -75 0.4 1 2 2

4 B 14 1N Cambieri Mario           ITA 1895 -111 0.35 1 3 3

5 N 12 1N Kimbin Richard Conrod MAS 1923 -139 0.31 Â½ 3 3

1.41 3 3
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25 Stefanelli Alfredo       
1N ITA Elo Italia: 1769 Variaz: -9 Perf: 1662 Media: 1714.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Capata Ion               ITA 2139 -370 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 43 NC Sacconi Francesco        ITA 1398 371 0.9 1 1 1

4 B 27 2N Mattia Ermanno           ITA 1725 44 0.56 0 1 1

5 N 31 3N Paulicelli Domenico      ITA 1595 174 0.73 1 2 2

2.29 2 2

26 Ferrari Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1540 Media: 1666.20 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Locatelli Andrea         ITA 2129 -396 0.08 0 0 0

2 B 39 3N Bonfanti Enrico          ITA 1475 Â½ 0 0

3 N 41 NC Attuati Luca             ITA 1430 303 0.86 0 0 0

4 B 37 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1513 220 0.78 Â½ 0 0

5 N 23 1N Biava Pierluigi          ITA 1784 -51 0.43 1 1 1

2.15 1 1

27 Mattia Ermanno           
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1695 Media: 1849.20 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Pirola Andrea            ITA 2100 -375 0.09 0 0 0

2 N 42 1S Vergano Riccardo         ITA 1402 1 0 1

3 B 7 CM Bozzali Ermanno          ITA 2090 -365 0.1 0 0 1

4 N 25 1N Stefanelli Alfredo       ITA 1769 1 0 2

5 B 15 1N Gozzini Giambattista     ITA 1885 -160 0.29 Â½ 0 2

0.48 0 2

28 Villa Giorgio            
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1579 Media: 1674.25 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Barberi Alessandro       ITA 2092 -427 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 42 1S Vergano Riccardo         ITA 1402 1 0 1

4 N 21 1N Scarpellini Felice       ITA 1823 -158 0.29 0 0 1

5 B 44 NC Leuzzi Tullio            ITA 1380 1 0 2

0.37 0 2
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29 Asperti Fabio            
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: 21 Perf: 1691 Media: 1865.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Bozzali Ermanno          ITA 2090 -444 0.08 1 1 1

2 B 12 1N Kimbin Richard Conrod MAS 1923 -277 0.17 0 1 1

3 N 40 3N Bertoletti Vincenzo      ITA 1457 189 0.75 1 2 2

4 N 9 CM Rota Simone              ITA 2025 -379 0.09 0 2 2

5 B 19 1N Oteri Aldo               ITA 1830 -184 0.26 0 2 2

1.35 2 2

30 Tentori Giulio           
1N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1598 Media: 1630.00 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Ranfagni Stefano         ITA 2025 -405 0.08 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 44 NC Leuzzi Tullio            ITA 1380 1 0 1

4 N 36 3N Guerini Silvia Jr        ITA 1530 0 0 1

5 B 32 2N Menato Nazario           ITA 1585 35 0.55 1 1 2

0.63 1 2

31 Paulicelli Domenico      
3N ITA Elo Italia: 1595 Variaz: -27 Perf: 1493 Media: 1724.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Rota Simone              ITA 2025 -430 0.08 0 0 0

2 N 44 NC Leuzzi Tullio            ITA 1380 215 0.77 0 0 0

3 N 11 1N Aimi Luca                ITA 1959 -364 0.1 Â½ 0 0

4 B 38 NC Foglieni Matteo          ITA 1491 104 0.64 Â½ 0 0

5 B 25 1N Stefanelli Alfredo       ITA 1769 -174 0.27 0 0 0

1.86 0 0

32 Menato Nazario           
2N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1463 Media: 1667.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Elitropi Giorgio         ITA 1993 -408 0.08 0 0 0

2 B 41 NC Attuati Luca             ITA 1430 155 0.71 Â½ 0 0

3 N 39 3N Bonfanti Enrico          ITA 1475 1 0 1

4 B 22 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1817 -232 0.21 0 0 1

5 N 30 1N Tentori Giulio           ITA 1620 -35 0.45 0 0 1

1.45 0 1
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33 Giuliani Andrea          
3N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: 57 Perf: 1731 Media: 1924.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Aimi Luca                ITA 1959 -376 0.09 1 1 1

2 B 22 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1817 -234 0.21 Â½ 1 1

3 N 8 CM Ranfagni Stefano         ITA 2025 -442 0.08 Â½ 1 1

4 N 15 1N Gozzini Giambattista     ITA 1885 -302 0.15 Â½ 1 1

5 B 13 1N Saba Marco               ITA 1934 -351 0.11 0 1 1

0.64 1 1

34 Sparber Werner           
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 15 Perf: 1575 Media: 1754.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Kimbin Richard Conrod MAS 1923 -345 0.11 0 0 0

2 B 43 NC Sacconi Francesco        ITA 1398 180 0.74 1 1 1

3 B 19 1N Oteri Aldo               ITA 1830 -252 0.19 0 1 1

4 N 23 1N Biava Pierluigi          ITA 1784 -206 0.24 1 2 2

5 B 17 1N Mazzotti Federico        ITA 1839 -261 0.18 0 2 2

1.46 2 2

35 Merletti Vincenzo        
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 0 Perf: 1558 Media: 1737.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Saba Marco               ITA 1934 -383 0.09 0 0 0

2 N 36 3N Guerini Silvia Jr        ITA 1530 21 0.53 Â½ 0 0

3 B 15 1N Gozzini Giambattista     ITA 1885 -334 0.12 0 0 0

4 N 44 NC Leuzzi Tullio            ITA 1380 171 0.73 1 1 1

5 B 11 1N Aimi Luca                ITA 1959 -408 0.08 0 1 1

1.55 1 1

36 Guerini Silvia Jr        
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 30 Perf: 1567 Media: 1714.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Cambieri Mario           ITA 1895 -365 0.1 0 0 0

2 B 35 3N Merletti Vincenzo        ITA 1551 -21 0.47 Â½ 0 0

3 N 37 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1513 17 0.52 1 1 1

4 B 30 1N Tentori Giulio           ITA 1620 -90 0.38 1 2 2

5 N 10 CM Elitropi Giorgio         ITA 1993 -463 0.08 0 2 2

1.55 2 2
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37 Vuckovic Dimitrije
3N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1473 Media: 1728.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Gozzini Giambattista     ITA 1885 -372 0.1 Â½ 0 0

2 N 7 CM Bozzali Ermanno          ITA 2090 -577 0.08 0 0 0

3 B 36 3N Guerini Silvia Jr        ITA 1530 0 0 0

4 N 26 2N Ferrari Paolo ITA 1733 -220 0.22 Â½ 0 0

5 B 42 1S Vergano Riccardo         ITA 1402 Â½ 0 0

0.4 0 0

38 Foglieni Matteo          
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 12 Perf: 1533 Media: 1678.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Mansueti Marco           ITA 1859 -368 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 1N Biava Pierluigi          ITA 1784 -293 0.15 0 0 0

4 N 31 3N Paulicelli Domenico      ITA 1595 -104 0.36 Â½ 0 0

5 B 39 3N Bonfanti Enrico          ITA 1475 16 0.52 1 1 1

1.13 1 1

39 Bonfanti Enrico          
3N ITA Elo Italia: 1475 Variaz: -21 Perf: 1303 Media: 1721.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Mazzotti Federico        ITA 1839 -364 0.1 0 0 0

2 N 26 2N Ferrari Paolo ITA 1733 -258 0.18 Â½ 0 0

3 B 32 2N Menato Nazario           ITA 1585 -110 0.35 0 0 0

4 N 11 1N Aimi Luca                ITA 1959 -484 0.08 0 0 0

5 N 38 NC Foglieni Matteo          ITA 1491 -16 0.48 0 0 0

1.19 0 0

40 Bertoletti Vincenzo      
3N ITA Elo Italia: 1457 Variaz: 15 Perf: 1536 Media: 1754.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Acunzo Domenico          ITA 1833 -376 0.09 0 0 0

2 B 23 1N Biava Pierluigi          ITA 1784 -327 0.13 1 1 1

3 B 29 2N Asperti Fabio            ITA 1646 -189 0.25 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.47 1 1
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41 Attuati Luca             
NC ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1618 Media: 1767.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Oteri Aldo               ITA 1830 -400 0.08 0 0 0

2 N 32 2N Menato Nazario           ITA 1585 -155 0.29 Â½ 0 0

3 B 26 2N Ferrari Paolo ITA 1733 -303 0.14 1 1 1

4 N 20 1N Gazzetta Marco           ITA 1828 -398 0.08 0 1 1

5 B 16 1N Mansueti Marco           ITA 1859 -429 0.08 0 1 1

0.67 1 1

42 Vergano Riccardo         
1S ITA Elo Italia: 1402 Variaz: 9 Perf: 1379 Media: 1625.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Gazzetta Marco           ITA 1828 -426 0.08 0 0 0

2 B 27 2N Mattia Ermanno           ITA 1725 -323 0.13 0 0 0

3 N 28 2N Villa Giorgio            ITA 1665 -263 0.18 0 0 0

4 B 43 NC Sacconi Francesco        ITA 1398 4 0.51 1 1 1

5 N 37 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1513 -111 0.35 Â½ 1 1

1.25 1 1

43 Sacconi Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -27 Perf: 879 Media: 1643.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Scarpellini Felice       ITA 1823 -425 0.08 0 0 0

2 N 34 3N Sparber Werner           ITA 1578 -180 0.26 0 0 0

3 B 25 1N Stefanelli Alfredo       ITA 1769 -371 0.1 0 0 0

4 N 42 1S Vergano Riccardo         ITA 1402 -4 0.49 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.93 0 1

44 Leuzzi Tullio            
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 3 Perf: 1347 Media: 1649.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1817 -437 0.08 0 0 0

2 B 31 3N Paulicelli Domenico      ITA 1595 -215 0.23 1 1 1

3 N 30 1N Tentori Giulio           ITA 1620 -240 0.2 0 1 1

4 B 35 3N Merletti Vincenzo        ITA 1551 -171 0.27 0 1 1

5 N 28 2N Villa Giorgio            ITA 1665 -285 0.16 0 1 1

0.94 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 2N Asperti Fabio            ITA 4 1.0 1967 1774 1646 1961 M 101654

33 3N Giuliani Andrea          ITA 5 2.5 1924 1924 1583 1987 M 108042

34 3N Sparber Werner           ITA 4 1.0 1844 1651 1578 1982 M 134918

35 3N Merletti Vincenzo        ITA 3 0.0 1926 1126 1551 1962 M 127617

36 3N Guerini Silvia Jr        ITA 4 2.0 1755 1755 1530 1997 F 130875

39 3N Bonfanti Enrico          ITA 4 0.5 1779 1457 1475 1947 M 101658

42 1S Vergano Riccardo         ITA 4 0.5 1682 1360 1402 1981 M 109786

44 NC Leuzzi Tullio            ITA 3 0.0 1700 900 1380 1951 M 139198
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